
Id: 6B794EB3­B58D­4023­AFB9­4EBB9B5F79FB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/115/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kowary do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego "Nasze Kąty" Spółka z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania  budownictwa  mieszkaniowego  (Dz.  U.  z 2000  r.  Nr  98,  poz.  1070  z późn.  zm.),  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1.  Wyznacza  się  Pana  Leszka  Supierza  na  przedstawiciela  Gminy  Kowary  do  składu  Rady  Nadzorczej 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego "Nasze Kąty" Spółka z o. o. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


